UBND TỈNH BẮC NINH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI KNĐMST

Số:       /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Ninh, ngày      tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn nhận hồ sơ tham dự Cuộc thi
“Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Bắc Ninh năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 395/KH-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh ban hành Kế
hoạch tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Bắc Ninh năm 2022,

Để tạo điều kiện cho các tổ chức, cá nhân  khởi nghiệp trên địa bàn t ỉnh  có thêm thời

gian nghiên cứu và hoàn thiện hồ sơ tham dự Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” t ỉnh
Bắc Ninh năm 2022 theo đúng quy định, Ban Tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng

tạo” tỉnh Bắc Ninh năm 2022 thống nhất và thông báo gia hạn nhận hồ sơ và bổ sung thêm

kênh đăng ký tham dự Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh  Bắc Ninh  năm 2022

như sau:
1. Tư vấn online và giải đáp thắc mắc về cách trình bày hồ sơ dự thi: đăng ký

trước ngày 25/10/2022 (các cá nhân và tổ chức có nhu cầu được hỗ trợ, đăng ký với

Thường trực Ban tổ chức Cuộc thi theo địa chỉ email: skhcn@bacninh.gov.vn).
2. Thời hạn nhận hồ sơ dự thi: theo mẫu đính kèm (Mẫu 1a, 1b và Mẫu 02) kèm sản

phẩm, mô hình, tài liệu (nếu có): trước 17h00 phút ngày 10/11/2022.

3. Hồ sơ đăng ký dự thi cần nộp: gồm bản cứng và bản mềm:
- Bản cứng: 02 bộ (01 bản gốc và 01 bản phô tô) được trình bày bằng Tiếng Việt,

đánh máy và in trên khổ A4, cỡ chữ 14, phông chữ Times New Roman . Địa chỉ nhận hồ sơ:

Sở Khoa học và Công nghệ, số 8 đường Lý Thái Tông, phường Suối Hoa, thành phố Bắc

Ninh, tỉnh Bắc Ninh.
- Bản mềm: nộp trên trang chủ chính thức của Cuộc thi tại đường link

https://vitanedu.com/contest/cuoc-thi-khoi-nghiep-doi-moi-sang-tao-tinh-bac-ninh-2022-

1054 và theo địa chỉ email: skhcn@bacninh.gov.vn
Thông tin liên hệ: 0975.184.034, bà Nguyễn Thị Phúc, Phó trưởng phòng Quản lý

Công nghệ và đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Ninh.

Mẫu hồ sơ dự thi và thông tin về Cuộc thi được đăng tải tại trang thông tin điện tử của
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Ninh: http://khcnbacninh.gov.vn và t rang t in  ch ính

thức về Cuộc thi tại: https://vitanedu.com/contest/cuoc-thi-khoi-nghiep-doi-moi-sang-tao-

tinh-bac-ninh-2022-1054

Ban Tổ chức Cuộc thi trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Báo Bắc Ninh, Đài PTTH tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các trường đại học, cao đẳng, trung cấp nghề;
- Hiệp Hội doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh;
- Hội doanh nhân trẻ tỉnh;
- Các thành viên Ban Tổ chức và Tổ Thư ký Cuộc thi
theo Quyết định số 876/QĐ-UBND ngày 30/8/2022
của UBND tỉnh;
- Các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.
- Đăng tải trên Công thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, QLCN&ĐMST.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Dung

GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN

https://vitanedu.com/contest/cuoc-thi-khoi-nghiep-doi-moi-sang-tao-tinh-bac-ninh-2022-1054
https://vitanedu.com/contest/cuoc-thi-khoi-nghiep-doi-moi-sang-tao-tinh-bac-ninh-2022-1054
http://khcnbacninh.gov.vn/
https://vitanedu.com/contest/cuoc-thi-khoi-nghiep-doi-moi-sang-tao-tinh-bac-ninh-2022-1054
https://vitanedu.com/contest/cuoc-thi-khoi-nghiep-doi-moi-sang-tao-tinh-bac-ninh-2022-1054

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:38:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Thành<tvthanh.skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:44:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Dung<Ntdung.skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:50:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học Công nghệ<skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:50:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học Công nghệ<skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:50:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học Công nghệ<skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!